Gestión directiva y estratégica de los E.E. Oficiales: Se registraron ocho (8) actividades.  

7. Garantía del derecho a la educación: Se registraron diez (10) actividades.  

Total, de registros en la Matriz de formulación y seguimiento del POAIV 2024: Ciento 

veinticuatro (124). 

Resultados Generales 

En la UNALDE Santa Rita, las instituciones mostraron resultados variados. Algunas, como 

el Colegio Naval de Crespo y la I.E. Hermano Antonio Ramos de La Salle, se destacaron 

con mejoras en varias áreas, mientras que otras, como la I.E.